
Ergebnis

Typ Serienrennen

Vorgabe 4 Minuten 1. Lauf Club-SLP

Modus Slot-Modus

Bester Lauf Claus 33,42 R Lauf: 9 Spur: 3

Kurzergebnis

Rang Name Runden Rückstand Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Kalle 128,48 7,344 6 2 5

2 Claus 127,42 -1,06 7,283 9 3 6

3 Sepp 127,25 -1,23 7,373 6 3 5

4 Dali 126,5 -1,98 7,425 7 3 30

5 Bepfe 126,3 -2,18 7,472 5 2 5

6 Gerhard Simm 124,09 -4,39 7,528 5 3 16

7 Ralf Pickert 122,73 -5,75 7,575 1 3 10

8 Donald Tuch. 121,1 -7,38 7,606 3 3 23

9 Stefan 116,32 -12,16 7,759 4 3 17

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Kalle 128,48 16:00.00

6 2 32 4:00.00 7,344 5

7 1 32 4:00.00 7,365 7

8 3 32 4:00.00 7,378 6

9 4 32,48 4:00.00 7,44 4

2 Claus 127,42 16:00.24

6 4 31 4:00.00 7,453 11

7 2 32 4:00.24 7,427 24

8 1 31 4:00.00 7,373 7

9 3 33,42 4:00.00 7,283 6

3 Sepp 127,25 16:00.00

6 3 31 4:00.00 7,373 5

7 4 32 4:00.00 7,505 3

8 2 32 4:00.00 7,478 18

9 1 32,25 4:00.00 7,439 10

4 Dali 126,5 16:00.14

6 1 31 4:00.00 7,429 10

7 3 32 4:00.00 7,425 30

8 4 32 4:00.14 7,48 5

9 2 31,5 4:00.00 7,575 16

5 Bepfe 126,3 16:00.38

1 1 31 4:00.00 7,504 7

2 3 32 4:00.38 7,504 18

4 4 31 4:00.00 7,525 2

5 2 32,3 4:00.00 7,472 5

6 Gerhard Simm 124,09 16:01.29

2 4 31 4:01.29 7,653 5

3 2 30 4:00.00 7,602 26

4 1 32 4:00.00 7,578 30

5 3 31,09 4:00.00 7,528 16

7 Ralf Pickert 122,73 16:00.00

1 3 30 4:00.00 7,575 10

3 4 31 4:00.00 7,613 16

4 2 30 4:00.00 7,705 8

5 1 31,73 4:00.00 7,68 10

8 Donald Tuch. 121,1 16:00.00

1 2 30 4:00.00 7,644 10

2 1 30 4:00.00 7,807 29

3 3 31 4:00.00 7,606 23

5 4 30,1 4:00.00 7,702 15

9 Stefan 116,32 16:00.00

1 4 29 4:00.00 7,872 11

2 2 29 4:00.00 7,971 11

3 1 28 4:00.00 8,085 16

4 3 30,32 4:00.00 7,759 17

Spurübersicht

1 2 3 4

Kalle 32,00R 32,00R 32,00R 32,48R

Claus 31,00R 32,00R 33,42R 31,00R

Sepp 32,25R 32,00R 31,00R 32,00R

Dali 31,00R 31,50R 32,00R 32,00R

Bepfe 31,00R 32,30R 32,00R 31,00R

Gerhard Simm 32,00R 30,00R 31,09R 31,00R

Ralf Pickert 31,73R 30,00R 30,00R 31,00R

Donald Tuch. 30,00R 30,00R 31,00R 30,10R

Stefan 28,00R 29,00R 30,32R 29,00R


